

Best.-Nr.	per Flasche			
-----------	-------------	--	--	--

Trockene Weißweine

0 – 9 Gramm Restzucker

1/21	2020	Riesling Qualitätswein Klüsserather Bruderschaft Alc. 11,0 % RZ. 8,2 S. 6,8	1,0 L	5,50 € (1L=5,50€)
2/17	2016	Riesling Qualitätswein Klüsserather Bruderschaft Alc. 10,8 % RZ. 7,2 S. 6,9	0,75 L	6,00 € (1L=8,00€)
5/10	2009	Riesling Spätlese Klüsserather Bruderschaft Alc. 10,8 % RZ. 6,2 S. 7,1	0,75 L	7,00 € (1L=9,33€)
3/17 <i>Solange Vorrat Reicht</i>	2016	Riesling Spätlese Klüsserather Bruderschaft Alc. 10,4 % RZ. 7,7 S. 7,0	0,75 L	7,00 € (1L=9,33€)
4/22	2021	Riesling Spätlese Klüsserather Bruderschaft Alc. 10,6 % RZ. 8,0 S. 7,6	0,75L	7,50€ (1L=10,00€)
1/23	2022	Riesling Spätlese Klüsserather Bruderschaft Alc. 10,1 % RZ. 6,8 S. 7,2	0,75L	7,50€ (1L=10,00€)
5/23	2022	Riesling Auslese Piesporter Goldtröpfchen Alc. 12 % RZ 8,9 S. 8,2	0,5L	10,00€ (1L=20,00€)

Best.-Nr.	Per Flasche			
-----------	-------------	--	--	--

6/21	2020	Bacchus Qualitätswein Klüsserather Bruderschaft Alc. 11,2 % RZ. 7,5 S. 5,3	0,75 L	5,50€ (1L=7,33€)
1/22	2021	Rivaner Qualitätswein Klüsserather Bruderschaft Alc. 11,4 % RZ. 6,6 S. 5,3	0,75 L	6,00 € (1L=8,00€)
2/22	2021	Weißburgunder Spätlese Klüsserather Bruderschaft Alc. 11,0 % RZ. 7,1 S. 6,1	0,75L	7,50 € (1L=10,00€)
7/22	2021	Blanc de Noir Spätlese Klüsserather Bruderschaft Alc. 11.1 % RZ. 7,4 S. 6,4	0,75L	7,50€ (1L=10,00€)
3/22	2021	Kerner Kabinett Trittenheimer Altärchen Alc. 10,4 % RZ. 7,3 S. 6,9	0,75L	6,50€ (1L=8,66€)

Halbtrockene Weißweine

9 – 18 Gramm Restzucker

3/19	2018	Riesling Qualitätswein Klüsserather Bruderschaft Alc. 10,8 % RZ. 15,2 S. 7,1	1,0 L	5,00 € (1L=5,00€)
4/18	2017	Riesling Spätlese Klüsserather Bruderschaft Alc. 10,1 % RZ. 15.3 S. 7,1	0,75 L	6,50 € (1L=8,66€)
2/23	2022	Riesling Spätlese Klüsserather Bruderschaft Alc. 9,5 % RZ. 16,8 S. 7,4	0,75 L	7,50€ (1L=10,00€)

Best.-Nr.	per Flasche			
-----------	-------------	--	--	--

Rotweinvariationen

8/22	2021	Rotwein halbtrocken Spätburgunder Spätlese Klüsserather Bruderschaft Alc. 11,7 % RZ. 8,3 S. 5,0	0,75 L	7,50€ (1L=10,00€)
6/23	2022	Rotwein trocken Spätburgunder Spätlese Klüsserather Bruderschaft Alc. 12,0 % RZ. 6,7 S. 5,3	0,75 L	7,50 € (1L=10,00€)
8/20	2019	Rosé trocken Spätburgunder Spätlese Klüsserather Bruderschaft Alc. 12,4 % RZ. 5,8 S. 5,3	0,75 L	6,00€ (1L=8,00€)